
Odbor správy majetku

OBJEDNÁVKA č.: 0155/2025

ODBĚRATEL: DODAVATEL:
Městská část Praha–Suchdol Ing. Milada Bulderbergsová
Odbor správy majetku
Suchdolské náměstí 734/3 Prusíkova 2492/13
16500 Praha-Suchdol 15500 Praha

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: Tel: 724 135 270, 723 859 879
E: posta@praha-suchdol.cz  E: botanica@volny.cz
IČO: 00231231 DIČ: CZ00231231 IČO: 64568768 DIČ: CZ7255140046

Příjemce dodávky: Odbor správy majetku
Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na základě jednání Rady a bodu usnesení 122.8 městská část Praha-Suchdol objednává realizaci seče dle přílohy č. 1 
– mapa sečí, a to s přednostním provedením seče intenzivně udržovaných ploch kategorie A. Dále budou provedeny 
práce odpovídající zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Sečení trávy, úklid listí a likvidace plevele“.
Tato objednávka je vystavena z důvodu zajištění průběžné péče o veřejnou zeleň v období před uzavřením smlouvy s 
vítězkou výběrového řízení, paní Ing. Miladou Bulderbergsovou.
Cena za realizované práce vychází z její nabídkové ceny, která činí 997 589,94 Kč bez DPH za období 9 měsíců. 
Předpokládané měsíční náklady tedy činí 110 843,32 Kč bez DPH. Obchodní podmínky se řídí návrhem smlouvy 
předloženým v rámci výběrového řízení.
V případě předčasného ukončení činnosti bude fakturována poměrná část ceny odpovídající rozsahu skutečně 
provedených prací v daném měsíci.
Zahájení prací je požadováno nejpozději dne 22. 4. 2025. Předpokládané období plnění této objednávky je duben až 
květen 2025. Činnost bude ukončena okamžikem nabytí účinnosti smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení.
Fakturace proběhne po dokončení a předání prací. Splatnost faktury činí 14 dní od doručení bezchybné faktury do 
podatelny MČ Praha-Suchdol.

Termín plnění: 22. 04. 2025
Cena sjednaná dohodou včetně DPH: 250 000 Kč

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze-Suchdole dne: 22.04.2025

Vystavil:


